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jeg har fået skiftet mine manuelle sidespejle på e60'eren

jeg skiftede dem til originale m5 sidespejle med autofold

de sidder nu på og er kodet men jeg kan ikke få dem til at folde automatisk.

lyset for neden lyser heller ikke, men spejlglasset kan justeres fra knappen inde i bilen.

Nogen der har nogle ideer til hvordan jeg kan få dem til at fungere?

============================================================================
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Hej.

Jeg giver dig fuldstændig ret i at der (Hvis man ikke passer på ) kommer brugere ind som tager det at
bruge andres tid for givet. Dem skal vi selvfølgelig undgå, for hvem gider sidde og være til grin samtidigt
med at man bruger sin tid. INGEN. 

Når det er skrevet er det også vigtigt at pointere at det er hele grundideen med et forum at man kan stille
sit spørgsmål og forvente at få et svar. Vil man ikke vente på svaret herinde skal man lade være med at
stille et spørgsmål.

Jeg har skrevet det før og gentager det gerne igen, at laver man et dobbeltspørgsmål altså samme
spørgsmål på flere forumer, så er man ikke brugere herinde mere. Så kan man kalde det diktatur eller
stramt styret. Det er fuldstændigt ligegyldigt, for det er den vej vi holder for at få et seriøst og brugbart
forum..

Men lad os aftale at sker det igen at der bliver stillet et spørgsmål og det ligger i flere forumer, så sletter
vi det spørgsmål der er stillet herinde.  

Hårdt ja men det er det også at sidde og føle sig taget for givet. 
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Super i bruger jeres tid på at svare herinde på forummet....
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det var ikke min intention at støde andre overhovedet

Var ikke klar over det var noget der var uacceptabelt men min fejl og nu ved jeg det

Det sker ikke igen

============================================================================
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har lige skrevet svar på indlægget men tror jeg kom til at skrive det det forkerte sted

men igen, jeg var ikke klar over det var forkert da jeg ikke er så meget inde på net indlæg og jeg
undskylder mit indlæg.

og jeg giver ret til det med at hvad der er gratis bliver ikke værdsat, og det var overhovedet ikke min
intention.

det sker ikke igen 

og ja det andet indlæg på en anden hjemmeside er selvfølgelig slettet og håber i fortsat vil hjælpe mig  
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